
 

 

 

  Country  Team of experts (coordinator is 
)

e‐mail 

1  Austria     Christine W. Trueltzsch‐Wijnen  christine.trueltzsch‐

2  Belgium  Leo Van Audenhove  leo.van.audenhove@vub.ac.be  

3  Belgium  Ilse Mariën    ilse.marien@skynet.be  

4  Belgium  Katia Segers   katia.segers@me.com 

5  Belgium  Pierre Fastrez  pierre.fastrez@uclouvain.be  

6  Belgium  Thierry De Smedt  thierry.desmedt@uclouvain.b

7  Bosnia  Lejla Turcilo  turcilol@fpn.unsa.ba 

8  Bosnia  Lea Tajic  ltajic@rak.ba 

9  Bulgaria  Dobrinka Peicheva  peichevadobrinka@abv.bg> 

10  Bulgaria  Violeta Nikolova  vmnikolova@abv.bg 

11  Bulgaria  Valentina Milenkova  vmilenkova@gmail.com 

12  Croatia  Viktorija Car  viktorija.car@fpzg.hr 

13  Croatia  Igor Kanizaj  ikanizaj@fpzg.hr 

14  Croatia  Lidija.kralj  lidija.kralj@os.bukovec.hr 

15  Czech Republic  Lucie ŠĢastná  stastna.lu@gmail.com 

16  Czech Republic  Radim Wolak  wolak@fsv.cuni.cz 

17  Czech Republic  Jan Jirák  jirak@mbox.fsv.cuni.cz 

18  Cyprus  Tao Papaioannou  papaioannou.t@unic.ac.cy 

19  Cyprus  Christophoros Christophorou  christophorou.c@unic.ac.cy 

20  Cyprus  Bérangère Blondeau  berangere.blondeau@icffcy.ne

21  Denmark  Kirsten Drotner  drotner@sdu.dk 

22  Estonia  Andra Siibak  andra.siibak@ut.ee 

23  Estonia  Kadri Ugur  kadri.ugur@ut.ee 

24  Estonia  Kristi Vinter  kristi.vinter@gmail.com 

25  Finland  Sirkku Kotilainen  Sirkku.Kotilainen@uta.fi 

26  Finland  Reijo Kupianen  reijo.kupiainen@aalto.fi 

27  France   Divina Frau‐Meigs  divina.frau‐meigs@univ‐

28  France   Marlene Loicq  marleneloicq@gmail.com 

29  France   Perrine Boutin  perrine.boutin@univ‐paris3.fr 

30  Germany  Uwe Hasebrink   u.hasebrink@hans‐bredow‐

31  Germany  Rudolf Kammerl  Rudolf.Kammerl@uni‐

32  Greece  Eirini Andriopoulos  ireneandriopoulou@gmail.co

33  Greece  Sofia Papadimitriou  sofipapadi@gmail.com 

34  Greece  Evangelia Kourti  ekourti@ecd.uoa.gr 

35  Hungary  Nora Schleicher  nschleicher@bkf.hu  

36  Hungary  Giorgyi Retfalvi  gretfalvi@bkf.hu 

37  Ireland  Brian O’Neill  brian.oneill@dit.ie 

38  Italy  Piermarco Aroldi  piermarco.aroldi@unicatt.it 

39  Italy  Maria Francesca Murru  maria.murru@unicatt.it 

40  Latvia  Inta Brikse  inta.brikse@lu.lv 

41  Latvia  Guna Spurava  guna.spurava@lu.lv 

42  Latvia  Viktors Freibergs  viktors.freibergs@lu.lv 

43  Lithuania  Kristina Juraite  k.juraite@pmdf.vdu.lt 

44  Netherlands  Tarlach McGonagle  T.McGonagle@uva.nl 

45  Netherlands  Nanette Schmumacher  nanetteschumacher@gmail.c

46  Poland  Agnieszka Kielkiewicz‐Janowiak  kagniesz@wa.amu.edu.pl 

47  Poland  Natalia Walter Natalia.  Walter@amu.edu.pl 

48  Portugal  Conceicao Costa  conceicao.costa@ulusofona.p

49  Portugal  Ana Jorge  anajorge@fcsh.unl.pt 

50  Portugal  Luis Pereira  lumigopereira@gmail.com 

51  Roumania  Corina Stanila  corina_stanila@yahoo.fr 

52  Roumania  Nicoleta Fotiade  fotiade@gmail.com 

53  Serbia  Marijana Matovic  marijana.matovic@fpn.bg.ac.

54  Serbia  Snežana Milin Perkoviü  perkovics@ikomline.net 

55  Slovakia  Norbert Vrabec  nvrabec@gmail.com 

56  Slovakia  Dana Petranova  dana.petranova@ucm.sk 

57  Spain  María del Mar Grandío   mgrandio@um.es 

58  Spain  Carmen Marta  Lazo  cmarta@unizar.es 

59  Spain  Miguel Vicente Mariño  mvicentem@yahoo.es 

60  Spain  Agustín García Matilla  agustingmatilla@gmail.com 

61  Spain  Alfonso Gutiérrez Martí  alfguti@pdg.uva.es 

62  Sweden  Michael Forsman  michael.forsman@sh.se 

63  Turkey  Nurcay Turkoglu  nurcay.turkoglu@gmail.com 

64  Turkey  Esengul Ayyildiz  esengul.ayyildiz@gmail.com 

65  United Kindom  Julian McDougall  jmcdougall@bournemouth.ac

66  United Kindom  Sonia Livingstone  S.Livingstone@lse.ac.uk 

67  United Kindom  Julian Sefton‐Greene  julian@julianseftongreen.net 
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